
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/211/

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 16:19:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo/Ano: 67/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de barracas para serem utilizados em
pontos estratégicos de grande aglomeração, pois, serão montados para providenciar abrigo aos
funcionários que estarão atuando na averiguação/conscientização dos motoristas e transeunte sendo
medida necessária para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância
internacional decorrente da pandemia acarretada pelo coronavírus, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de barracas para serem utilizados em
pontos estratégicos de grande aglomeração, pois, serão montados para providenciar abrigo aos
funcionários que estarão atuando na averiguação/conscientização dos motoristas e transeunte sendo
medida necessária para enfrentamento da emergência de saúde pública de importância
internacional decorrente da pandemia acarretada pelo coronavírus, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/211/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-barracas-para-serem-utilizados-em-pontos-estrategicos-de-grande-aglomeracao-pois-serao-montadosnbsppara-providenciar-abrigo-aos-funcionarios-que-estarao-atuando-na-averiguacaoconscientizacao-dos-motoristas-enbsptranseunte-s/


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
09/09/2020 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
102/2020 ADEVALD... 11/09/2020 31/12/2020 R$ 3.000,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ba8e2323c385be53d5d91c9ec5043ef.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/150

